TS TS DIN Amerika
AISI/SAE/ASTM
Japonya JIS  Fransa AFNOR Ingiltere BS EN  Aciklama
- DDL-10 GGL-100 A48-20 B FC 10 Ft 10 D -
- DDL-15 GGL-150 A48-25 B FC 15 Ft 15 D Grade 150
- DDL-20 GGL-200 A48-30 B FC 20  Ft 20 D Grade 220
- DDL-25 GGL-250 A48-40 B FC 25 Ft 25 D Grade 260
- DDL-30 GGL-300 A48-45 B FC 30 Ft 30 D Grade 300
- DDL-35 GGL-350 A48-50 B FC 35 Ft 35 D Grade 350
- DDL-40 GGL-400 A48-60 B - Ft 40 D Grade 400
- DDOL-Ni13Mn7 GGL-NiMn 13 7 - - L-NM 13 7 L-NiMn 13 7
- DDOL-
Ni15Cu6Cr2
GGL-NiCuCr 15 6
2
A436 Type 1 - L-NUC 15 6 2 L-NiCuCr 15 6 2
- DDOL-
Ni15Cu6Cr3
GGL-NiCuCr 15 6
3
A436 Type 1B - L-NUC 15 6 3  L-NiCuCr 15 6 3
- DDOL-Ni20Cr2 GGL-NiCr 20 2  A436 Type 2 - L-NC 20 2 L-NiCuCr 20 2
- DDOL-Ni20Cr3 GGL-NiCr 20 3  A436 Type 2B - L-NC 20 3 L-NiCuCr 20 3
- DDOL-
Ni20Si5Cr3
GGL-NiSiCr 20 5
3
 - L-NS 20 5 3 L-NiSiCr 20 5 3
- DDOL-Ni30Cr3 GGL-NiCr 30 3 A436 Type 3 - L-NC 30 3 L-NiCr 30 3
- DDOL-
Ni30Si5Cr5
GGL-NiSiCr 30 5
5
A436 Type 4 - L-NSC 30 5 5 L-NiSiCr 30 5 5
- DDK-40 GGG-40 60-40-18 FCD 40 FGS 400/12 420/12
- DDK-40-3 GGG-40.3 - - FGS 370/17 370/17
- DDK-50 GGG-50 65-45-12 FCD 50 FGS 500-7 500/7
- DDK-60 GGG-60 80-55-06 FCD 60 FGS 600-3 600/3
- DDK-70 GGG-70 100-70-03 FCD 70 FSG 700-2 700/2
- DDK-80 GGG-80 120-90-02 - FSG 800-2 800/2
- DDOK-Ni13Mn7 GGG-NiMn 13 7 - - S-NM 13 7 SNiMn 13 7
- DDOK-Ni20Cr2 GGG-NiCr 20 2 A439 Type D2 - S-NC 20 2 S-NiCr 20 2
- DDOK-Ni20Cr3 GGG-NiCr 20 3 A439 Type D2-B - S-NC 20 3 S-NiCr 20 3